**NAJJAŚNIEJSZY PAN**, zważając na klęski, jakich doznali mieszkańcy Królestwa Polskiego, z powodu nieurodzaju i wylewu rzek, i chcąc przynieść im nową ulgę w uiszczeniu się z przypadających od nich dla Skarbu należności, a zarazem przyspieszyć spłacenie uznanych do byłego Xięstwa Warszawskiego pretensij, w dalszym ciągu Ukazu **NAJWYŻSZEGO** z dnia 8 (20) Marca 1844 roku rozkazać raczył: Art. 1. Dozwolone dłużnikom Skarbu Królestwa spłacenie zaległości, należących po koniec r. 1840, dowodami Komisji Centralnej Likwidacyjnej i assekuracjami Skarbowemi, wystawionemi na pretensje do Rządu byłego Xięstwa Warszawskiego, rozciągamy do zaległości skarbowych, stanowiących roczną należność lub dochód przypadkowy, aż do końca roku 1843.